Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по U'£

от -3 2021 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по LdCPn

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по U € i ______

Слушали: ИМЛ^и^СЫчеа&

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» _0_______
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по U С4-ъс4$ъсои^
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» _ 0___________

(чел).
4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» (чел), «против» _С\______
(чел).

Председатель жюри: г—- / Ъ М '3
Члены жю ри:_________________________________________ ■

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по (уОСб

от _ О 2021 года
на заседании присутствовало _ А  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по t се- <

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по , с с t <-/с ■ у (

Слушали

Голосование членов ж ю ^ : «за» Y  (чел), «против»
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» А  (челм<против» ^ ______
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» Ч' (чел), «против»
(чел).

Председатель жю
Члены жюри:

% / /Z/. Л-
7^ A

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по k i x l

от S '  2021 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Я /И'К'У

2. Определение победителей и призё£юв школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ИАММ(/OO.tiU

Слушали: ТуЬио̂ ги̂

Голосование членов жюри: «за» Ъ (чел), «против» О______
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по кЫУШ Рл?.Л(М Sid
Голосование членов жюри: «за» Q (чел), «против» Q_______
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ИЛЛицiCCituj.
Голосование членов жюри: «за» 5 (чел), «против» _Q________
(чел).

Председатель жюри: —-т-  — - -
Члены жю ри:______ oJjutrbо> <? п

/2 ^ 7 7 7  ра { л/ж У

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады
ШКОЛЬНИКОВ ПО Э1СС’Л'Р'Ы'&11.

от $ 0  1&ЬСШ£&1'1Л 2021 года
на заседании присутствовало  3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по QlCOvLO'tllll'

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по____________________

Слушали: ujte^ee^(X'UiC<-LZ- / i ’ s i

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» С?
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по 'JiCC*COlCl C^______
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» (?______
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по L&Zl^UL_____
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» О______
(чел).

Председатель жюри: / _____< 3у f
Члены жю ри:_________________________________ 3 # ,  ^

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

П ротокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по tiJT'ttyZQ.

от А  ЩСгЩЯ^гЛ 2021 года
на заседании присутствовало £  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по oP/U-pCСШ,

Слушали: 'TumZ/ul М 'С

Голосование членов жюри: «за» i  (чел), «против» (0______
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» Ъ (чел), «против» _______
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» % (чел), «против» О______
(чел).

Председатель жюри: М С -
Члены жюри:____  Х/ А

ty /u >  -w uw A ' £'■ £.

жюри:

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по 05 Ж  *

от tjZMrW&llliA' 2021 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по _ ОЛПС__________

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ОУэ '№■___________

Слушали: Hj/U^ct^OuueJjP

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» ®_____
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников п о _______07)%С_______
Голосование членов жюри: «за» 3 (чел), «против» О
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по ___________
Голосование членов жюри: «за» О (чел), «против» _____
(чел).

Председатель жюри^ [Щсьио/го&сс
Члены жюри: (ЦМп JC. 0 _____

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
ш кольников по

от _ _ 2021 года .
на заседании присутствовало с? (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по

Слушали: ousc>/Ut гТди£(<>сску С.

Голосование членов жюри: «за» S  (чел), «против»
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по у  Н / * 3 /  . б-у? ‘' З У
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против»
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
Г олосование членов жюри: «за» /3 (чел), <шротив» — ^  ^
(чел).

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
Ш К О Л Ь Н И К О В  ПО *

■ У '* * / /
}«

от Х'З U/jsnju/ftJU 2021 года ,
на заседании присутствовало 3  (чел.) i

Повестка
I

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской ( олимпиады
Ш КОЛЬНИКОВ ПО

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по

|
Слушали: \

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» —
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
ШКОЛЬНИКОВ ПО

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» ~ ______
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» —_____
(чел).

Председатель
Члены жюри:

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями